PROMIS-PROMIS Standard Artik

Zielmarkt Osterreich
GLN des 4000607000003
Lieferantenname Ludwig Schokolade GmbH & Co.KG

GTIN 04000607151002

Q markant

Schogetten

Edwi-Alzereaiimich

o

Artikelkurzbeschreibung

Schogetten Vollmilch 1x100g

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe
04000607151002 Faltschachtel 14 Millimeter
04000607178504 Kartonschachtel
Ubersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit
04000607151002 Faltschachtel Ja
04000607178504 Kartonschachtel Nein
Identifizierung
Zielmarkt
GTIN
Vorlaufiger Artikelstatus
Datentrager: Code der Art
GLN des Datenverantwortlichen
Name des Datenverantwortlichen
Basisartikel

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel
Vorganger-GTIN

Nachfolger-GTIN

ZAS Version

Produktklassifikation (national) DE
Produktklassifikation (national) AT
UNSPSC Klassifikation

Kennzeichen

Gefahrgut

Mengenvariabler Artikel

Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel
Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig
Publizierungsinformationen
Publikationsdatum

Datumsangaben

Giiltig-ab Datum

Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit
Verfugbarkeit: Enddatum und -zeit
Auslaufdatum

Loschdatum

null

Verflugbarkeitsdatum/-zeit fir den Verbraucher
Friuhestes Versanddatum/-zeit

214 Millimeter

Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
158 Millimeter = 79 Millimeter 110 Gramm 1
163 Millimeter 84 Millimeter 1717 Gramm 15
Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
Nein Nein -
Ja Ja -
Osterreich
04000607151002
EAN 13
4000607000003
Ludwig Schokolade GmbH & Co.KG
Ja

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7

SW20 - SCHOKOLADE SONSTIGE FORMEN

Kein Gefahrgut
Nein
Angabe nicht notwendig/relevant

29.10.2013

24.02.2023
24.02.2023
13.07.2012
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer A5100
Identifikationskiirzel des BNN -
ISBN (ZAS6) -
ISSN (ZAS6) -
SAN-4 (ZAS6) -
Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C -
Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit

Anzahl Basisartikel 1
Anzahl der Kinder -
Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene -
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer Luwdig Schokolade GmbH & Co. KG
Kontaktadresse Inverkehrbringer Postfach 2015, 66720 Saarlouis, Deutschland
Kommunikationskanale / Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers 4000607000003
Name des Herstellers Ludwig Schokolade GmbH + Co.KG

Adresse des Herstellers -

Datenverantwortlicher

Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -

Name des Datenverantwortlichen Ludwig Schokolade GmbH & Co.KG
Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN -

Markeninhaber

Markeninhaber: GLN -

Markeninhaber: Name -

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch) Schogetten Vollmilch 1x100g
Funktionsbezeichnung (Deutsch) Schokolade

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Alpenmilchschokolade
Artikelbeschreibung (Deutsch) Schogetten Vollmilch 1x100g
Markenname | Submarke Schogetten | Schogetten

GroBRenbezeichnung (-) -

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofiilllmenge 100 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht

Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Fiullmenge 100 Gramm
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code -

Gewichte

Bruttogewicht 110 Gramm
Nettogewicht - -
Abtropfgewicht - -

null null
Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig -
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels Deutschland
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Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaReinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

gusétzliche Frewillige Herkunftsangaben
Okologisches Produkt

Okologische Herkunft

Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz
Bio-Kontrollstelle

Bio-Qualitatskennzeichen

Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung
Herkunftsland - Landwirtschaft

null

Haltbarkeit

null

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Zielgruppe

Geschlecht der Zielgruppe
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code
Altersempfehlung: Mindestalter
Altersempfehlung: Mindestalter MaBeinheit

Fisch und Meeresfriichte

Allergene

Allergen: Code

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse

Nusse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnusse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus
gewonnene Erzeugnisse

Sojabohne und daraus gewonnene Erzeugnisse
null

Hinweise fiir den Konsumenten

18069039

Nicht Bio

null

360
240

Unbeschrankter Verkauf

Grad des Vorkommens

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Enthalt - Ist im Produkt enthalten

null
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Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)
Verwendungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch)

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad

BezugsgrofRe

Energie [kcal]

Energie [k)]

Messgenauigkeit

% der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Portionsgrofie

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben : Bestandteil
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Bitte vor Warme und Feuchtigkeit schitzen.
Bitte vor Warme und Feuchtigkeit schitzen.

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
100 Gramm

559

2332

Ungefahrer Wert (~)

Fett
35.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Fett, davon gesattigte Fettsauren
35.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate
55.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Kohlenhydrate, davon Zucker
54.0 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Eiweil
5.2 Gramm
Ungefahrer Wert (~)

Salz Aquivalent
0.15 Gramm
Ungefahrer Wert (~)
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Nutri-Score

Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten
Nahrwertangaben an.

Pro 100 g

BRENNWERT 2332 kJ / 559 kcal
FETT 359

- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN 359

- davon einfach ungesattigte Fettsauren -

- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 559

- DAVON ZUCKER 54 g

- davon mehrwertige Alkohole -

- davon Starke -
Ballaststoffe -
EIWEISS 529
SALZ 0.1g

Hinweise
* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge
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Zutaten / Inhalt

Zutatenliste

- Zutatenliste (Deutsch)

Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA
Artikel gentechnisch verandert (ZAS6)

GPC Warengruppen

GPC Segment
GPC Family
GPC Class

GPC Brick
GPC Brick Code

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)

MaBangaben inklusive Verpackung
Hohe

Breite

Tiefe

Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung

Artikel wiederverwertbar

EANCOM Verpackungsart (ZAS6)
Registrierungsnummer Verpackungsregister
Verpackung Einweg/Mehrweg

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, SAHNEPULVER,
Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT,
Emulgator (SOJALECITHINE), Vanilleextrakt.
Alpenvolimilchschokolade: Kakao: 30% mindestens.
Kann Spuren von Erdnissen, Schalenfriichten, Gluten
und Ei enthalten.

Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

SuBwaren / SUBungsmittel

SuBwaren

Schokolade und Mischungen aus Schokolade und Zuckerwaren -
SuBwaren

10000045

79 Millimeter
158 Millimeter
14 Millimeter

Verpackungsart Faltschachtel
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
Verpackungsmaterial Code Aluminium
Verpackungsmaterial Menge 1.14 Gramm
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%] -
Verpackungsmaterial Beschreibung -
Verpackungsmaterial Code Pappe
Verpackungsmaterial Menge 9.4 Gramm
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%] -
Verpackungsmaterial Beschreibung -
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